
Slavia pojišťovna, a.s. 

SLAVIA 

 - - - - - - - - -  P O J I Š Ť O V N A  
statutární město Plzeň 
CES 2021/006267 

Dodatek č. 4 
k pojistné smlouvě č. 5900033498 

Slavia pojišťovna a.s. 
se sídlem Praha 4, Táborská 940/31, PSČ: 140 00, Česká republika 

IČO: 601 97 501 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 

(dále jen „pojistitel") 

zastoupený Gabrielou Poledníkovou, vedoucím underwriterem a Mgr. Petrem Vondráčkem, senior underwriterem 

a 

Statutární město Plzeň 
se sídlem náměstí Republiky 1/1, Plzeň, PSČ: 301 00, Česká republika 

IČO: 00075370 

(dále jen „pojistník") 

zastoupený Ing. Tomášem Karhanem, vedoucím Odboru vnitřní správy Magistrátu města Plzně 
uzavírají 

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tento dodatek, který spolu s pojistnými podmínkami 
pojistitele a přílohami, na které se tento dodatek odvolává, tvoří nedílný celek.  



Dodatek č. 4 k pojistné smlouvě č. 5900033498 Strana 2 

 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím dodatku č.4 k výše uvedené pojistné 
smlouvě (dále jen „Dodatek"), který na základě žádosti pojistníka upravuje dále uvedeným způsobem výše uvedenou 
pojistnou smlouvu: 

I. 

V Článku II. (Podmínky pojištění) se odstavec 1.3. doplňuje o poř. číslo 17 následovně: 

 

V Článku II. (Podmínky pojištění) se odstavec 2.3. doplňuje o poř. číslo 15 a 16 následovně: 

 

Místo pojištění: Bývalá zastávka, Přeštická 4, 301 00 Plzeň 

Ujednává se, že v bodě 2.3. pod poř. číslem 16 (prostá krádež) nemusí pachatel při odcizení překonat překážku. 
V případě pojistné události musí být odcizení nahlášeno na policii ČR. 

V Článku II. (Podmínky pojištění) se odstavec 2.4. doplňuje o poř. číslo 10 následovně: 

 

Článek II. se rozšiřuje o bod 7. následovně: 

7. POJIŠTĚNI PŘEPRAVY VĚCI MOVITÝCH 

7.1. Pojistná nebezpečí: 

Pojištění věcí během silniční dopravy se vztahuje na poškození nebo zničení pojištěné věci pojistnými 
nebezpečími uvedenými v článku II. ZPP 160/14/1. 

7.2. Pojistná událost: 

Pojistnou událostí je poškození, zničení nebo odcizení pojištěné věci zapříčiněné některým z pojistných 
nebezpečí uvedených v článku II. ZPP 160/14/1, které působilo na pojištěnou věc v době trvání pojištění. 

 

1.3. Předmět pojištění, pojistné částky, spoluúčasti: 

Poř. 
číslo Předmět pojištění Agregovaná/ celková/ 

pojistná částka 
Spoluúčast*1 Pojištění se 

sjednává'0 
Maximální roční limit 

pojistného plnění2) 

17 Movité věci cizí - 35 roll-upů 280 000 Kč 1 000 Kč 

 

nesjednává se 

Místo pojištění: Bývalá zastávka, Přeštická 4, 301 00 Plzeň 
 

2.3. Předmět pojištění, pojistné částky, spoluúčasti: 

Poř. 
číslo Předmět pojištění Agregovaná/ celková/ 

pojistná částka 
Spoluúčast Pojištění se 

sjednává1) 
Maximální roční limit 

pojistného plnění2) 

15 Movité věci cizí - 35 roll-upů 

 

1 000 Kč první riziko 280 000 Kč 

16 
Prostá krádež - movité věci cizí - 35 
roll-upů 

 

1 000 Kč první riziko 50 000 Kč 

 

2.4 Předmět pojištění, pojistné částky, spoluúčasti: 

Poř. 
číslo Předmět pojištění Agregovaná/ celková/ 

pojistná částka 
Spoluúčast Pojištění se 

sjednává1) 
Maximální roční limit 

pojistného plnění2) 

10 Movité věci cizí - 35 roll-upů 

 

1 000 Kč první riziko 280 000 Kč 

Místo pojištění: Bývalá zastávka, Přeštická 4, 301 00 Plzeň 
 

7.3. Předmět pojištění, pojistné částky, spoluúčasti: 

Poř. 
číslo Předmět pojištění Limit pojistného 

plnění 2) 
Spoluúčast Pojištění se 

sjednává1) 

Sublimit pojistného 

plnění pro jednu poj. 

událost na jedno 

vozidlo3) 

1 Movité věci cizí - 35 roll-upů 280 000 Kč 
10 %, 
min. 10 000 Kč 

první riziko 280 000 Kč 

 



Dodatek č. 4 k pojistné smlouvě č. 5900033498 Strana 3 

 

7.4. Územní rozsah pojištění: Česká republika 

7.5. Zvláštní ujednání: 

- Přeprava není zajištěna pojistníkem ani pojištěným, ale vlastníkem roll-upů a je zajištěna vozidly vlastníka roll-upů. 

Článek VI. 
Pojistná doba, pojistné období 

1. Pojištění podle tohoto dodatku nabývá účinnosti počínaje dnem 01.04.2023, od 00:00 hodin a jeho účinnost končí 
uplynutím dne 01.06.2023, ve 24:00 hodin. 

III. 

Článek VII. 
Pojistné a způsob placení 

1. Jednorázové pojistné za změny provedené tímto dodatkem od 01.04.2023 do 01.06.2023 ............. 3 306,- Kč 

Jednorázové pojistné za období 01.04.2023 do 01.06.2023 činí 3 306,- Kč a je splatné k datu 31.03.2023. 

2. Pojistník je povinen uhradit pojistné na účet pojistitele číslo 19-6017530267/0100 vedený u Komerční banka, a.s., 
konstantní symbol 3558, variabilní symbol 5900034890 (číslo pojistné smlouvy). 

3. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet. 

IV. 

Článek VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek byl vypracován ve 2 stejnopisech, pojistník a pojistitel obdrží každý po jednom stejnopisu. 

3. Tento dodatek obsahuje 3 strany textu. 

 

 

V Praze 23.3 2023 za 

pojistitele 

 
 

 

  

V Plzni 23.3 2023 

 

 

 

za pojistníka  


